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POZO ESTIMADO PRÓXIMO SORTEO
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SORTEO N° 3358
FECHA: 22 de Abril de 2021 - HORA: 10:12 Hs.
LUGAR: Salón de Sorteo

2 9 12 13 25 37 1

4
ACIERTOS (6+2) VACANTE $ 422.947.826,94

ACIERTOS (6+1) VACANTE $ 38.619.315,50

ACIERTOS (6) VACANTE $ 28.435.882,36

ACIERTOS (6+2) VACANTE $ 422.947.826,94

ACIERTOS (6+1) VACANTE $ 38.619.315,50

ACIERTOS (6) VACANTE $ 28.435.882,36
6 11 17 32 40 41

$ 300.000,00

$ 80.000,00

$ 30.000,00

5+2

5+1

5

1

0

9

1

4

3MIL
APUESTAS
SIMPLES

800
APUESTAS
SIMPLES

300
APUESTAS
SIMPLES

ACIERTOS GANADORES PREMIO
UNITARIO

DE PRIMERA (CON 5 ACIERTOS)

5 GANADORES COBRA c/u $ 301.977,64

BONUS SIN GANADORES

4 1

1 4
4 8 9 19 34 39

Valor de la apuesta simple:
Tradicional $ 70

Tradicional y Desquite $ 90
 Tradicional, Desquite y Sale o Sale $ 100 $ 578.000.000

SANDRA BAISCH
JEFE DE SORTEO

DOLORES DAMS
ESCRIBANA 

Próximo sorteo: 26 de Abril de 2021

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 26/05/21 O DÍA HABIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE, EN EL PUNTO DE VENTA DONDE 
SE REALIZÓ LA APUESTA. LOS PREMIOS QUE POR SU MONTO CORRESPONDA RETENER SUMAS TRIBUTARIAS, SE ABONARÁN EN LOTERIA DE LA CIUDAD S.E., 
SANTIAGO DEL ESTERO N° 126/140 C.A.B.A, PREVIA SOLICITUD DE TURNO MEDIANTE NUESTRA WEB OFICIAL, WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR, 
OPCIÓN SOLICITUD DE TURNOS UBICADO EN EL MENÚ AUTOGESTIÓN.
LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES A LAS PROVINCIAS ADHERIDAS AL SISTEMA, SE ABONARÁN EN LOS ENTES ENCARGADOS DE LA COMERCIALIZACIÓN
DEL JUEGO LOTO PLUS.

“EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA”.

Atención a Clientes: 0800-333-1331, atencionalcliente@loteriadelaciudad.gob.ar, WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR


