



EXTRACTO OFICIAL

Lotería

SORTEO N° 3358

FECHA: 22 de Abril de 2021 - HORA: 10:12 Hs.

LUGAR: Salón de Sorteo

4	
O	
U	
4	

ACIERTOS		GANADORES	PREMIO UNITARIO
3MIL APUESTAS SIMPLES	5+2	1	\$ 300.000,00
800 APUESTAS SIMPLES	5+1	0	\$ 80.000,00
300 APUESTAS SIMPLES	5	9	\$ 30.000,00

13

ACIERTOS (6+2) VACANTE \$ 422.947.826,94

ACIERTOS (6+1) VACANTE \$ 38.619.315,50

ACIERTOS (6) VACANTE \$ 28.435.882,36

25

JACKPOT

DESQUITE

ACIERTOS (6+2) VACANTE \$ 422.947.826,94 ACIERTOS (6+1) VACANTE \$ 38.619.315,50 ACIERTOS (6) VACANTE \$ 28.435.882,36

JACKPOT

SALEOSALE





DE PRIMERA (CON 5 ACIERTOS)

5 GANADORES COBRA c/u \$ 301.977,64

BONUS SIN GANADORES

JACKPOT

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 26/05/21 O DÍA HABIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE, EN EL PUNTO DE VENTA DONDE SE REALIZÓ LA APUESTA. LOS PREMIOS QUE POR SU MONTO CORRESPONDA RETENER SUMAS TRIBUTARIAS, SE ABONARÁN EN LOTERIA DE LA CIUDAD S.E., SANTIAGO DEL ESTERO Nº 126/140 C.A.B.A, PREVIA SOLICITUD DE TURNO MEDIANTE NUESTRA WEB OFICIAL, WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR, OPCIÓN SOLICITUD DE TURNOS UBICADO EN EL MENÚ AUTOGESTIÓN.

LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES A LAS PROVINCIAS ADHERIDAS AL SISTEMA, SE ABONARÁN EN LOS ENTES ENCARGADOS DE LA COMERCIALIZACIÓN **DEL JUEGO LOTO PLUS.**

Valor de la apuesta simple: Tradicional \$ 70 Tradicional y Desquite \$ 90 Tradicional, Desquite y Sale o Sale \$ 100

POZO ESTIMADO PRÓXIMO SORTEO \$578.000

SANDRA BAISCH JEFE DE SORTEO

DOLORES DAMS ESCRIBANA

Próximo sorteo: 26 de Abril de 2021

#CuidarteEsCuidarnos







